

ใบแสดงปริมาณ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(B.O.Q.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 194 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 776 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังให้ต่ำกว่าข้างละ 0.50 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งป้าย
โครงการ จำนวน 1 ป้าย(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบึงนารางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านม่วงกลาง หมู่ที่ 1 จุดเริ่มต้นจากบ้านด้านนากยกกรกต ภาววิชัย ถึงหน้าบ้านนางวิไลวรรณ ผลเยี่ยม

แบบเลขที่ ๓๓.๗. ๐๐๖/๖๐

ประมาณการเมื่อวันที่

17 ตุลาคม 2560

ประมาณการ

นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ย	776.00	ตร.ม.	-	-	1.67	1,295.92	1,295.92	
2	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	20.53	-	-	บดอัดแน่น
3	งานดินถม		ลบ.ม.	129.00	-	18.81	-	-	บดอัดแน่น
4	งานรองพื้นทางลูกรัง (ความหนา 0.20 เมตร)	70.00	ลบ.ม.	112.43	7,870.24	9.26	648.20	8,518.44	บดอัดแน่น
5	งานให้ต่ำกว่าลูกรัง หนา 0.15 ม.	23.28	ลบ.ม.	112.43	2,617.42	17.43	405.77	3,023.19	
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	38.80	ลบ.ม.	100.00	3,880.00	99.00	3,841.20	7,721.20	
7	งานผิวทาง แบบ คสล.(หนา 0.15 ม.)	776.00	ตร.ม.	-	-	11.83	9,180.08	9,180.08	งานผิวทาง(แต่งหน้าและบดคล.)
	คอนกรีต ค.2(f'c'210 ksc : 28 day)	112.50	ลบ.ม.	1,943.00	218,587.50	-	-	218,587.50	ใช้รถผสมคอนกรีตเททำนบ
	งานเชื่อมทาง คอนกรีต ค.2 หนาตามแบบ	1.00	ลบ.ม.	1,943.00	1,943.00	-	-	1,943.00	
8	งานเหล็กเสริม							-	
	-เหล็กตะแกรง wtm.3.2 มม.@ 0.20x0.20	776.00	ตร.ม.	29.00	22,504.00	5.00	3,880.00	26,384.00	
	-เหล็ก RB 15 มม x 0.50 ม.(เหล็กตัดขวาง)	0.090	ตัน	19,602.81	1,758.23	-	-	1,758.23	
	-เหล็ก RB 19 มม x 0.50 ม.	0.007	ตัน	27,580.00	204.64	-	-	204.64	
	-เหล็ก DB 12 มม x 0.50 ม.(เหล็กตามยาว)	0.172	ตัน	18,224.30	3,139.54	-	-	3,139.54	
	-ค่าแรงติดตั้งเหล็ก	0.269	ตัน	-	-	4,100.00	1,104.48	1,104.48	
							รวมยอด	282,860.21	